

ИНДИВИДУАЛЕН МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
за периода, завършващ на 30 юни 2020

	Бележка	Януари - Юни 2020 хил. лв
Приходи	3	1,286
Себестойност на продажбите	4	(1,252)
Брутна печалба		34
Общи и административни разходи	5	(262)
Разходи за продажби и маркетинг		(3)
Загуба от дейността		(231)
Финансови приходи	6	8,488
Финансови разходи	6	(30)
Нетни финансови приходи		8,458
Печалба преди данъци		8,227
Данък върху доходите	7	(62)
Печалба за периода		8,165
Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци		-
Общ всеобхватен доход за периода, нетно от данъци		8,165

*Съгласно МСС 34 "Междинно финансово отчитане" в Отчета за всеобхватния доход следва да бъде представена съпоставимата междинна информация към 30 юни 2019 година. Дружеството е учредено през юли 2019 и сравнима информация към 30 юни 2019 не е налична и представена.



Иван Красимиров Житиянов
Изпълнителен директор

Йорданка Любчова Кленовска
Заместник финансов директор



ИНДИВИДУАЛЕН МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
 към 30 юни 2020 г.

	Бележка	30.06.2020 хил. лв	31.12.2019 хил. лв
АКТИВИ			
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	8	98	13
Нематериални активи	9	100	78
Инвестиции в дъщерни дружества	10	15,739	15,737
Отсрочени данъчни активи	7	6	5
		<u>15,943</u>	<u>15,833</u>
Текущи активи			
Търговски и други вземания	11	8,804	29
Разходи за бъдещи периоди		34	-
Парични средства и парични еквиваленти	12	29	58
Текущи активи		<u>8,867</u>	<u>87</u>
ОБЩО АКТИВИ		<u>24,810</u>	<u>15,920</u>
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
Регистриран капитал	13	12,500	12,500
Законови резерви	13	217	217
Текуща печалба		8,382	217
Общо собствен капитал		<u>21,099</u>	<u>12,934</u>
Нетекущи пасиви			
Лизинг	16	42	-
		<u>42</u>	<u>-</u>
Текущи пасиви			
Лихвоносни заеми и привлечени средства	14	3,295	2,892
Лизинг	16	15	-
Търговски и други задължения	15	297	84
Задължения за данък печалба	7	62	10
		<u>3,669</u>	<u>2,986</u>
Общо пасиви		<u>3,711</u>	<u>2,986</u>
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ		<u>24,810</u>	<u>15,920</u>

 Иван Красимиров Житиянов
 Изпълнителен директор

 Иорданка Любчова Кленовска
 Заместник финансов директор



**ИНДИВИДУАЛЕН МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ
КАПИТАЛ**

за периода, завършващ на 30 юни 2020

	Основен капитал <i>хил. лв</i>	Законови резерви <i>хил. лв</i>	Неразпре- делена печалба <i>хил. лв</i>	Общо собствен капитал <i>хил. лв</i>
Салдо на 01 януари 2020 г.	12,500	217	217	12,934
Всеобхватен доход				
Нетна печалба за годината	-	-	8,165	8,165
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-
Общ всеобхватен доход	-	-	8,165	8,165
Сделки със собствениците, признати в собствения капитал				
Издаден акционерен капитал	-	-	-	-
Общо сделки със собствениците, признати в собствения капитал	-	-	-	-
Салдо на 30 юни 2020 г.	12,500	217	8,382	21,099

*Съгласно МСС 34 "Междинно финансово отчитане" в Отчета за промените в собствения капитал следва да бъде представена съпоставимата междинна информация към 30 юни 2019 година. Дружеството е учредено през юли 2019 и сравнима информация към 30 юни 2019 не е налична и представена.

 Иван Красимиров Житиянов
Изпълнителен директор

 Йорданка Любчова Кленовска
Заместник финансов директор

ИНДИВИДУАЛЕН МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ

за периода, завършващ на 30 юни 2020

	Бележка	Януари - Юни 2020
		хил. лв
Оперативна дейност		
Печалба преди данък върху доходите		8,227
Корекции за равнение на печалбата преди данъци с нетните парични потоци		
Непарични корекции:		
Нетни финансови разходи /(приходи)		30
Приходи от дивиденди		(8,488)
Амортизация и обезценка	8 и 9	27
Корекции в оборотния капитал:		
Увеличение на търговските и други вземания, активи по договори с клиенти		(322)
Намаление на търговските и други задължения, пасиви по договори с клиенти		(213)
Платени банкови такси		(1)
Платени данъци върху доходите		(10)
Нетни парични потоци за оперативна дейност		(324)
Инвестиционна дейност		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения и нематериални активи	8 и 9	(75)
Нетни парични потоци за инвестиционна дейност		(75)
Финансова дейност		
Постъпления от получени заеми	14	680
Погасяване на получени заеми	14	(270)
Изплащане на задължения по лизинг	16	(4)
Платени лихви по заеми	14	(35)
Платени лихви по лизинги	16	(1)
Нетни парични потоци, използвани във финансова дейност		370
Нетно изменение на паричните средства и паричните еквиваленти		(29)
Парични средства и парични еквиваленти на 01 януари		58
Парични средства и парични еквиваленти на 30 юни		29

*Съгласно МСС 34 Междинно финансово отчитане в Отчета за паричните потоци следва да бъде представена съпоставимата междинна информация към 30 юни 2019 година. Дружеството е учредено през юли 2019 и сравнимата информация към 30 юни 2019 не е налична и представена.

 Иван Красимиров Житиянов
 Изпълнителен директор

 Йорданка Любчова Кленовска
 Заместник финансов директор

